. DADOS PESSOAIS

004
087
103
203
241
297
306
338
346
348
375
391
392
395
400
403
404
405
412
455
415
416
417
419
420
421
422
423
425
427
426
428
429

LUIZ CARLOS ALVES MONTEIRO
REINALDO DA SILVA

PAULO GUILHERME GONCALVES CANELA
PAULO EDUARDO DA SILVA

ADELINO GUERRA

JOSE ERNANDO DE FREITAS MARINHO
JULIANA KOCSIS DA SILVA

CRISTIAN REGIS DE SOUZA

FABIANE PEREIRA GONCALVES
CLAUDETE GOMES VIEIRA

KATIA MARIA VALENTINA DA SILVA

ENY DE ARAUJO GIAJ LEVRA

THAINA NAVES AVELAR AMANDES
INGRID BIANCA GOMES BARBOSA
VICENTE DE PAIVA NETO

WESLEY CARLOS PINTO DE MARINS
ANA HILDA MUNIS

GIOVANI TADEU DA COSTA

LUIS PAULO DE AZEVEDO

EDSON JOSE LESSA

MATHEUS LESSA CAMPOS

JACKELINE APARECIDA DOS SANTOS CAPUCCI
FELIPE ROBERTO DE CASTRO FLAVIO
CLARISSE DE SOUZA PEREIRA

ROBERTA MAYARA VIANA BERNARDINO
JOSIANE DA SILVA FELIPE

LETICIA MALOSTI DOS SANTOS

ALANA CRISTINA COSTA LIMA

JOSUE DE MOURA LEITE

SILVIA HELENA DOS SANTOS

JOAO VITOR DE OLIVEIRA

DANIELE FERNANDA DE JESUS DA COSTA
LEANDRO DE FARIA LEO

DETALHES DA
SOLITACAO

PROCESSO

52773/2017
41462/2018
46524/2018
33699/2019
53222/2019
31045/2020
37880/2020
7949/2021
12835/2021
1514072021
386649/2021
62400/2021
36888/2021
66949/2021
3417/2022
7758/2022
8518/2022
9017/2022
16276/2022
17521/2022
17957/2022
19429/2022
19449/2022
22296/2022
22839/2022
22901/2022
25017/2022
26389/2022
26960/2022
27706/2022
28003/2022
28318/2022
28437/2022

LISTA DE ESPERA - FEIRA LIVRE DO MERCADO

DATA DO
PROTOCOLO

05/06/2018
06/07/2018
01/08/2018
27/05/2019
27/08/2019
16/07/2020
26/08/2020
10/02/2021
02/03/2021
15/03/2021
29/07/2021
06/11/2021
14/11/2021
29/11/2021
18/01/2022
13/02/2022
17/02/2022
18/02/2022
30/03/2022
06/04/2022
07/04/2022
16/04/2022
18/04/2022
12/05/2022
17/05/2022
18/05/2022
30/05/2022
03/06/2022
07/06/2022
10/06/2022
13/06/2022
14/06/2022
14/06/2022

RAMO DE ATIVIDADE

VERDURAS
HORTIFRUTIGRANJEIRO (FRUTAS)
HORTIFRUTIGRANJEIRO (FRUTAS)
HORTIFRUTIGRANJEIRO
HORTIFRUTIGRANJEIRO
LATICINIOS (QUEIJOS E DOCES)
QUEIJOS E PRODUTOS MINEIROS
HORTIFRUTIGRANJEIRO
HORTIFRUTIGRANJEIRO

BOLOS
BOLOS, DOCES E SALGADOS
DOCES E MEL
HORTIFRUTIGRANJEIRO, LATICINIOS E DOCES
HORTIFRUTIGRANJEIRO
HORTIFRUTIGRANJEIRO (HORTALICAS)
HORTIFRUTIGRANJEIRO
HORTIFRUTIGRANJEIRO
HORTIFRUTIGRANJEIRO
HORTIFRUTIGRANJEIRO
HORTIFRUTI, PAES, MEL E DER
HORTIFRUTIGRANJEIRO, MEL
LATICINIOS
HORTIFRUTIGRANJEIRO

ROUPAS

DOCES

CONDIMENTOS

VESTUARIO E ARTIGOS DE PET
HORTIFRUTIGRANJEIRO
HORTIFRUTIGRANJEIRO
HORTIFRUTIGRANJEIRO
HORTIFRUTIGRANJEIRO
HORTIFRUTIGRANJEIRO
HORTIFRUTIGRANJEIRO

6,00
7,00
6,00
4,00
3,00
2,00
2,00
6,00
4,00
1,00
1,50
2,00
6,00
4,00
2,00
4,00

6,00
10,00
4,00
6,00
2,00
2,00
3,00
2,00
2,00
2,00
4,00
7,00

5,00
8,00
4,00

LOCAL DE ]
INTERESSE SITUACAO
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ATIVO
NAO SE APLICA
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
NAO SE APLICA
ATIVO
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
ATIVO
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA



. DADOS PESSOAIS

430
431
432
433
434
436
435
437
438
439
440
441
460
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
453
452
454
456
457
458
459
462
461
463

ALESSANDRA VIEIRA RIBEIRO

JOSE GILSON DA SILVA

REGIANE FERNANDES DA LUZ MOTA
GISLAINE APARECIDA GARCIA

ANA HELENA ARAGAO

TEREZINHA FERNANDES DOS SANTOS
ADILSON DOUGLAS FROES

RAFAEL DE OLIVEIRA VIEIRA

SANDRA REGINA HERCULANO
TEREZINHA PERES GONCALVES
CIMARI DE LIMA BESERRA

HELENA FERREIRA MARTINS RODRIGUES
ELAINE APARECIDA LESSA

MARINES BORGES DA GAMA

JULIANA DOS SANTOS

JOSE GUILHERME CURSINO

KATIA REGINA SANTOS DE ALMEIDA PINHO DA SI
SIDNEI MISAEL MORGADO

PATRICIA ANDREIA BAILAO

CARLOS ALEXANDRE DE ANDRADE
ANTONIO CARLOS DA SILVA DIONISIO
ELAINE REGINA DA SILVA PEDRO
RENAN APARECIDO DA SILVA SANTOS
JANAINA DE JESUS OLIVEIRA

DINEIA APARECIDA ANTUNES BELLUCI
PAULO EDUARDO DA SILVA

ERNANDE CASAIS DA SILVA

ARACY CARMINDA SCHULTZ
BENEDITO DONIZETI VIEIRA DE PAULA
DOUGLAS SANTOS PEREIRA

CILENE RIBEIRO DE ALMEIDA

JOAO APARECIDO RIBEIRO
ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS

DETALHES DA
SOLITACAO

PROCESSO

29987/2022
31690/2022
31936/2022
33039/2022
33635/2022
34365/2022
35826/2022
37139/2022
37666/2022
37774/2022
38661/2022
38517/2022
38641/2022
39434/2022
39968/2022
40091/2022
40223/2022
948/2022
1176/2022
2559/2022
2705/2022
2788/2022
3190/2022
3947/2022
4235/2022
4848/2022
6277/2022
8050/2022
10413/2022
10645/2022
10633/2022
11095/2022
12078/2022

LISTA DE ESPERA - FEIRA LIVRE DO MERCADO

DATA DO
PROTOCOLO

23/06/2022
01/07/2022
04/07/2022
08/07/2022
12/07/2022
16/07/2022
22/07/2022
29/07/2022
02/08/2022
03/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
08/08/2022
11/08/2022
15/08/2022
15/08/2022
16/08/2022
29/08/2022
30/08/2022
12/09/2022
12/09/2022
13/09/2022
15/09/2022
21/09/2022
22/09/2022
27/09/2022
08/10/2022
20/10/2022
07/11/2022
08/11/2022
08/11/2022
10/11/2022
19/11/2022

RAMO DE ATIVIDADE

DOCES (GOURMET E ARTESANAIS) E BOLOS
PANO DE PRATO E VESTUARIO
HORTIFRUTIGRANJEIRO
HORTIFRUTIGRANJEIRO

LATICINIOS

CALCADOS

CHURROS

HORTIFRUTIGRANJEIRO

DOCES

PLANTAS E MUDAS

VESTUARIO

HORTIFRUTIGRANJEIRO (LEGUMES)
HORTIFRUTIGRANJEIRO
HORTIFRUTIGRANJEIRO (HORTALIGAS)
DOCES E BOLOS
HORTIFRUTIGRANJEIRO (VERDURAS E LEGUMES)
DOCES

HORTIFRUTIGRANJEIRO (HORTALICAS)
TEMPEROS, COCO E VARIEDADES
PANIFICACAO

MEL E DERIVADOS
HORTIFRUTIGRANJEIRO
HORTIFRUTIGRANJEIRO E LATICINIOS
HORTIFRUTIGRANJEIRO
HORTIFRUTIGRANJEIRO (HORTALICAS)
HORTIFRUTIGRANJEIRO

CALDO DE CANA

BOLOS, DOCES E SALGADOS
PLANTAS, MUDAS E ARTIGOS DE JARDINAGEM
HORTIFRUTIGRANJEIRO

FLORES

HORTIFRUTIGRANJEIRO

FRUTAS

2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
2,00
2,30
2,00
2,00
1,00
3,00
3,00
5,00
6,00
2,00
4,00
2,00
2,00
2,00
4,00
2,00
2,00
4,00
2,00
3,00
4,00
12,00
2,00
2,00
3,00
2,00
10,00
4,00

LOCAL DE ]
INTERESSE SITUACAO
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DOMINGO

NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
ATIVO

NAO SE APLICA
ATIVO

NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
NAO SE APLICA
ATIVO

ATIVO

ATIVO
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LISTA DE ESPERA - FEIRA LIVRE DO MERCADO

DETALHES DA LOCAL DE ]
DADOS PESSOAIS SOLITACAO INTERESSE SITUACAO

DATA DO

PROCESSO PROTOCOLO

RAMO DE ATIVIDADE

DOMINGO

464 VANESSA MOREIRA BARBOSA 14488/2022 08/12/2022  HORTIFRUTI go00 [ (] amvo

466 JOSE GILMAR MACHADO 15287/2022 14/12/2022  HORTIFRUTIGRANJEIRO 4,00 NAO SE APLICA
467 EDILAINE DE SOUZA QUEIROZ 15729/2022 16/12/2022 DOCES 1,00 [ ATIVO

468 VALDIR PEDRO DE ALMEIDA SHOHIRO 16129/2022 20/12/2022  HORTIFRUTI 4,00 NAO SE APLICA
469 ESDRAS MARTINS 16134/2022 20/12/2022  MASSAS 2,00 NAO SE APLICA
470 VANICE DOS SANTOS TAVARES 891/2023 06/01/2023 HORTIFRUTIGRANJEIRO 2,00 NAO SE APLICA
471 BIANCA DOS SANTOS ABREU 1317/2023 09/01/2023 DOCES 2,00 NAO SE APLICA
472 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 2181/2023 13/01/2023  BOLOS E DOCES 3,00 NAO SE APLICA
473 GUSTAVO JOSE SANTOS RODRIGUES 3739/2023 23/01/2023 DOCES 2,00 NAO SE APLICA
474 JOAO GUILHERME COSTA 5118/2023 30/01/2023 LATICINIOS 2,00 NAO SE APLICA
475 FRANCISCO AUGUSTO DA CONCEICAO 5488/2023 31/01/2023  CALDO DE CANA E AGUA DE COCO 5,00 NAO SE APLICA
476 DIEGO PIRES INNOCENCIO 6576/2023 05/02/2023  CONFEITARIA 2,00 NAO SE APLICA
477 JAIRO JAMIL CELSO FERNANDES 7058/2023 07/02/2023  ALIMENTOS E BEBIDAS ARTESANAIS 2,00 NAO SE APLICA
478 ANA JULIA CABRA DE VASCONCELLOS PREZOTO ~ 7556/2023 09/02/2023  DOCES E SALGADOS 4,00 NAO SE APLICA
479 VILMA MATOVANI DOS SANTOS 9353/2023 18/02/2023  HORTIFRUTI 400 [ [C] NAOSEAPLICA
480 JOSE PEREIRA ROZA 10091/2023 26/02/2023 HORTIFRUTIGRANJEIRO 200 [ NAO SE APLICA
481 JOSE ROBERTO DA SILVA 10092/2023 26/02/2023  SALGADOS E DOCES 300 [ [ NAO SE APLICA
482 ROBERTO AUGUSTO DA SILVA 10640/2023 28/02/2023  HORTIFRUTIGRANJEIRO 2,00 NAO SE APLICA
483 JULIANO DANILTON DOS SANTOS 10905/2023 01/03/2023 HORITFRUTI 200 [ NAO SE APLICA
484 NOELI LUIZ DE ARAUJO SANTOS 11405/2023 03/03/2023 HORTIFRUTI 2,00 NAO SE APLICA
485 JOSE ANTONIO FERREIRA 12299/2023 07/03/2023  HORTIFRUTI 400 [ NAO SE APLICA
486 MARIA IRENE PEREIRA DE MOURA 13736/2023 13/03/2023  FLORES E PLANTAS 200 [ NAO SE APLICA
487 MARILDA SAVOIA TOURINHO 17596/2023 27/03/2023 ROUPAS 2,00 O NAO SE APLICA
488 ROBSON FERNANDO DE ARAUJO 18046/2023 28/03/2023  HORTIFRUTIGRANJEIRO 3,00 NAO SE APLICA
489 NANCI VIANA ROCHA CRUZ 20686/2023 22/03/2023  ROUPAS E ACESSORIOS 200 [ NAO SE APLICA
490 ANDRE LUIZ TEIXEIRA 21058/2023 11/04/2023 PAES CASEIROS E TEMPEROS 3,00 NAO SE APLICA
491 FRANCIELE CARDOSO SANTOS 21661/2023 13/04/2023  SORVETE 2,00 NAO SE APLICA
492 KAIKY LORAN ROCHA TEIXEIRA 22117/2023 14/04/2023  HORTIFRUTI 300 [ [0 NAO SE APLICA
493 GABRIELLY GOMES AMANDES 22145/2023 14/04/2023  HORTIFRUTI, DOCES E FARINHA 4,00 NAO SE APLICA
495 ANDREIA APARECIDA RAMOS DA COSTA 23274/2023 20/04/2023  HORTIFRUTI 4,00 NAO SE APLICA
496 PAMELA CHAVES FONSECA 25581/2023 03/05/2023  DOCES CASEIROS 10 [ O NAO SE APLICA
497  JOAO PAULO SACCHI 26247/2023 07/05/2023  TEMPEROS 2,00 NAO SE APLICA
498 ROSANE APARECIDA DA SILVA 26637/2023 08/05/2023  HORTIFRUTIGRANJEIRO 4,00 NAO SE APLICA
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DETALHES DA LOCAL DE ]
DADOS PESSOAIS SOLITACAO INTERESSE SITUACAO
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o
499 CRISTINA PERES KOCSIS 27168/2023 10/05/2023  DOCES CASEIROS 2,00 NAO SE APLICA
500 GEOVANA KOCSIS 27175/2023 10/05/2023  DOCES CASEIROS 2,00 NAO SE APLICA
501 ROGERS MARTINS RODRIGUES 27336/2023 10/05/2023  ALHO 2,00 NAO SE APLICA
502 NATALIA DE OLIVEIRA FRIAS 28016/2023 13/05/2023  LATICINIOS E DOCES 2,00 NAO SE APLICA
503 DOMINGOS SAVIO DE OLIVEIRA 28522/2023 16/05/2023  PAES E BOLOS CASEIROS 3,00 NAO SE APLICA
504 JANAINA SILVERIO KAWAHALA 28596/2023 16/05/2023  PLANTAS 2,00 NAO SE APLICA
505 GABRIELA TAIS CELESTINO DOS SANTOS 28659/2023 16/05/2023  BOLOS E DOCES 2,00 NAO SE APLICA
506 MIGUEL CARLOS DE LIMA 28789/2023 17/05/2023  LATICINIOS 4,00 NAO SE APLICA
507 EVELY REIS DE PAULA 30425/2023 24/05/2023  DOCES E SALGADOS 3,00 NAO SE APLICA
508 CARLOS ANDRE MARQUES 32139/2023 31/05/2023 PLANTAS 2,00 NAO SE APLICA
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